
Mochna bílá kořen řezaný (Potentilla white) Fytočaj
50g

  

Mochna bílá obsahuje jód a anionty kyseliny jodové a je to přírodní koncentrát komplexu
minerálů a vitamínů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH425,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 425,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceOriginal Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/mochna_bila_50g.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21672&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=800&tmpl=component


Popis Mochna bílá obsahuje jód a anionty kyseliny jodové a je to přírodní koncentrát komplexu
minerálů a vitamínů.
Mochna bílá (Potentilla alba syn. cordata, čeleď růžovité - Rosaceae, SK: Nátržník biely).
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): nemá
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Potentilla white se odedávna používá jako prostředek, který může zlepšit stav štítné žlázy. V
lidovém léčitelství se léčivé suroviny z této rostliny začaly používat od 18. století.
Složení: Mochna bílá - Rozdrcená bylina a kořeny.
Použití: Z kořene mochny bílého připravujeme buď nálev, odvar nebo ho macerujeme v alkoholu.
Nálev: 1 - 2 lžíce kořene zalijeme 400 ml vroucí vody a necháme v termosce louhovat 8 hodin.
Konzumujeme 3x denně 30 minut před jídlem.
Odvar: 3 lžíce kořene zalijeme dvěma sklenicemi vody, přivedeme do varu, vaříme 5 minut na
mírném ohni, odstavíme a necháme louhovat ještě 4 hodiny. Užíváme 1 polévkovou lžíci odvaru
denně po dobu 4 dnů a následuje 3 dny pauza. Opakujeme v tomto cyklu (4 dny užívat, 3 dny
pauza).
Obsah balení: 50 g
 
Země původu: Altaj

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

